Vargem Grande (MA), sexta-feira, 16 de Março de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180145

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180145 – REF.: Processo
PREGÃO Nº 030/2017-SRP – PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e a
Empresa  ALBATROZ CONSTRUÇÕES LDTA – ME  –
OBJETO: Reforma e Manutenção do Predio da sede do Centro de
Assistência Social do  Município de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 24.758,80 (vinte e quatro mil, setecentos e
cinquenta e oito reais e oitenta centavos ) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0.005.3.3.90.39.00.3.3.90.39.16 –
VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2018 a 02 de junho de 2018- BASE
LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS,
Secretária Municipal de Assistencia e Desenvolvimento Social pela
CONTRATANTE e ALBATROZ CONSTRUÇÕES LDTA – ME,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 02 de janeiro de
2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor
Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180143

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180143 – REF.: Processo
PREGÃO Nº 030/2017-SRP – PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através da Secretaria de Municipal de
Educação e a Empresa  ALBATROZ CONSTRUÇÕES LDTA –
ME  – OBJETO: Reforma da Escola José Pedro da Silva, localizado
na sede do Município de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 86.094,80 (oitenta e seis mil, noventa e quatro reais e
oitenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.029.
3.3.90.39.00.3.3.90.16 – VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2018 a 02 de
junho de 2018- BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e ALBATROZ CONSTRUÇÕES LDTA – ME,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 02 de janeiro de
2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor
Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 16 de março de 2018 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 16 de Março de 2018

http://www.tcpdf.org